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Rapporten bygger på en kursutvärdering i form av ett frågeformulär där 35 av 78 
aktiva studenter svarade (svarsfrekvens 45%). Studenterna som svarade på 
formuläret har bidragit med konstruktiv skriftlig feedback men det saknas input 
från >50% av studenterna trots muntlig och skriftlig uppmuntran till att delta i 
kursutvärderingen. 

 
Studentperspektiv 
Studenterna ansåg generellt att de uppnått kursens lärandemål mycket väl (5–6, 
84%). Kursens läraktiviteter har fungerat väl. Föreläsningarna har fungerat 
generellt bra som ett stöd till deras lärande (5-6, 61%) men allra viktigaste har varit 
seminarierna (5-6, 80%). Seminarierna har lyfts som givande, stimulerande och en 
uppskattad möjlighet till att bygga upp en bredare förståelse för ett ämne. 
Studenterna har generellt uppskattat grupparbeten med varierande typer av 
uppgifter där nya perspektiv tillförs av medstudenterna under arbetet och 
diskussionerna. En del studenter har också uppskattat möjligheten till träning av 
kommunikation och samarbete i gruppen. En del studenter önskar flera 
schemalagda aktiviteter i skolan. Studenterna har i en relativ stor utsträckning fått 
möjlighet att ta ansvar för sitt eget lärande (5-6, 88%) samtidigt som 
arbetsbelastningen ansågs vara lagom (3-4, 68%). Tid till självstudier har varit 
generellt uppskattad men en del studenter önskar mer kontakt med lärarna i 
schemalagda aktiviteter på skolan. 

 
Uppföljning av tidigare åtgärder 

• Se över möjligheten att ha flera inspelade föreläsningar som komplement 
till in-person undervisning 

Inga fler inspelade föreläsningar har erbjudits av lärarna under kursen 

• Se över möjligheten att ha flera uppgifter i portfolion som individuella 
uppgifter 

De ansvariga lärarna har sett över samtliga uppgifter och en del uppgifter har 
uppdaterats dock är fortfarande en majoritet gruppuppgifter i halvklass. 
Grupparbete och samarbetet med portfoliokoordinator har fungerat utmärkt under 
kursen i år. Studenterna har generellt bidragit aktivt till grupparbetet och tagit ett 
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gemensamt ansvar för gruppuppgifterna samt de individuella reflektionerna. 
Uppgifterna som nu finns i portfolion har fungerat väl som läraktiviteter. 

 
Analys av kursansvarig lärare 
Hösten 2025 flöt på över förväntan. Jag fick positiv respons från studenter på 
lärarnas engagemang och fick feedback på färre saker än vid föregående kurs som 
jag direkt kunde ta upp med lärargruppen. Jag uppfattar lärargruppen som 
motiverad och att det finns stor lust för att förmedla deras ämne enligt kursmål till 
studenterna. Regelbundna diskussioner har förts med respektive läraransvarig och 
upplever att det finns en bra röd tråd nu genom terminen både vad gäller faktisk 
undervisning och portfoliouppgifterna. Vi hade ett bra samarbete i arbetsgruppen 
med administratör, portfoliokoordinatorer, kursansvarig och examinationsansvarig. 
Det har tagit tid att komma fram till en bra arbetsfördelning. Studentgruppen 
upplevdes som vetgirig och trevlig, jag fick intrycket att de tillsammans skapade 
en bra arbetsmiljö för varandra och inte bara på individnivå. 

 
Analys av examinationsansvarig 
Examinationerna för delkurs 1 och delkurs 2 omfattade 50 respektive 60 single-best 
answer MCQ frågor och en bedömning av portfolio i slutet av kursen. Studenterna 
upplevde att kursens examinationsformer fungerade väl (5-6, 71%). Vid första 
tillfället för delkurs 1 i oktober blev 88% av studenterna som deltog godkända och 
vid första tillfället för delkurs 2 i januari var motsvarande siffra 88%. 7 studenter 
underkändes vid första examinationstillfället av portfolio men 100% av studenterna 
var godkända efter andra examinationstillfället. 

 
Förslag på åtgärder som bedöms vara nödvändiga för 
kursutveckling på kort och lång sikt samt inom vilken 
tid åtgärderna ska vidtas 
Examinationsgruppen kommer att utveckla gemensamma strategier till förbättring 
av single best answer frågorna till de skriftliga examinationerna 
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